
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 14,600,000 14,400,000 200,000

200 세외수입 11,628,841 12,073,841 △445,000

210 경상적세외수입 1,905,339 1,851,836 53,503

216 이자수입 248,694 195,191 53,503

216-01 공공예금이자수입 208,589 155,086 53,503

[ 의료급여기금특별회계 ] 4,929 1,426 3,503

< 주민복지과 > 4,929 1,426 3,503

  ○공공예금이자수입 4,929 1,426 3,503

[ 치수사업특별회계 ] 57,447 7,447 50,000

< 치수방재과 > 57,447 7,447 50,000

  ○공공예금 이자수입 57,447 7,447 50,000

    ―정기예금 57,447 7,447 50,000

경정 4,929,000원

경정 57,447,000원

220 임시적세외수입 9,723,502 10,222,005 △498,503

224 전입금 2,030,257 2,528,760 △498,503

224-03 기타회계전입금 2,030,257 2,528,760 △498,503

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,527,657 1,426,160 101,497

< 주민복지과 > 1,527,657 1,426,160 101,497

  ○의료급여 진료비 1,527,657 1,426,160 101,497

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 184,000 784,000 △600,000

< 도시디자인과 > 184,000 784,000 △600,000

  ○일반회계로부터의 전입금 184,000 784,000 △600,000

경정 1,527,657,000원

경정 184,000,000원

300 지방교부세 500,000 0 500,000

310 지방교부세 500,000 0 500,000

311 지방교부세 500,000 0 500,000

311-01 지방교부세 500,000 0 500,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 경제활성화팀 > 500,000 0 500,000

  ○문수농공단지 상수도 공급 500,000 0 500,000500,000,000원

500 보조금 2,471,159 2,326,159 145,000

510 국고보조금등 2,016,808 2,020,808 △4,000

511 국고보조금등 2,016,808 2,020,808 △4,000

511-01 국고보조금 268,808 272,808 △4,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 268,808 272,808 △4,000

< 주민복지과 > 268,808 272,808 △4,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○의료급여 관리사업비 44,000 48,000 △4,000경정 44,000,000원

520 시,도비보조금등 454,351 305,351 149,000

521 시·도비보조금등 454,351 305,351 149,000

521-01 시·도비보조금등 454,351 305,351 149,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 67,202 68,202 △1,000

< 주민복지과 > 67,202 68,202 △1,000

  ○의료급여 관리사업비 11,000 12,000 △1,000

[ 치수사업특별회계 ] 387,149 237,149 150,000

< 치수방재과 > 387,149 237,149 150,000

  ○일반하천 개보수 사업비 300,000 150,000 150,000

경정 11,000,000원

경정 300,000,000원
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